[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº 425/2015
Manifesta aplauso a Paróquia São Sebastião, pela organização do XI Levanta-te, ocorrido nos dias 10, 11 e 12 de julho de 2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Paróquia São Sebastião, através da Missão Levitas, organizou nos dias 10, 11 e 12 de Julho, na Comunidade Davi, no município de Limeira – SP, o XI Levanta-te, acampamento de oração para jovens missão Levitas, e;
CONSIDERANDO que, o acampamento contou com Adoração, Santa Missa, Louvor, Dança, Pregação, Teatro, etc, levando vários jovens de nossa cidade, guiando-os no caminho da Religião e do Senhor Jesus Cristo;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Paróquia São Sebastião, pela organização do XI Levanta-te, ocorrido nos dias 10, 11 e 12 de julho de 2015.
Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 24 de Julho de 2015.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 5904/2015 - 24/07/2015 15:53